

To: All Companies Interested in Submitting a Bid **From:** Rebecca Johnson, CPPB, Purchasing Agent

RFB: Exterior ADA Compliance Repairs at City Hall and Fire Station #7 (RFB #PUR0219-186);

Dated: April 26, 2019

Subject: Addendum #1 (1 page)

Date: May 7, 2019

The following questions and/or clarifications were asked relative to the above-listed Request for Bid. This memo is sent for clarification to all companies to whom the RFB was sent.

Question: What is the budget estimate for this project?

Answer: The Engineer's estimated budget is \$20,300 for the work at City Hall and \$33,400 for the work at

Fire Station #7.

Question: Is a bid bond required?

Answer: No, there is no bid bond required for this RFB. The awarded Contractor will be required to provide

payment and performance bonds.

All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (Attachment C). The deadline for bid submittal is Friday, May 10, 2019 before 3:00 p.m. CDT.